

Gmina Kruszwica
ul. Nadgoplańska 4
88-150 Kruszwica

Kruszwica, dnia 21.02.2024 r.

Znak sprawy: PIFZ-Z.271.7.2024

ODPOWIEDŹ
na zapytanie w sprawie SWZ

Uprzejmie informujemy, że w dniu 19 oraz 20 lutego 2024 r. do zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) w trybie **podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert pn. „Rozbudowa oświetlenia ulicznego i drogowego na terenie gminy Kruszwica”**.

Zamawiający na podstawie art. 284 ustawy udziela odpowiedzi dotyczących postępowania o nr PIFZ-Z.271.7.2024.

Pytanie 1:

W dokumentacji technicznej, jest informacja o wybudowaniu oświetlenia ulicznego na słupach stalowych ocynkowanych o wysokości H=7m plus wysięgnik o wysięgu L= 0,5m.

Proszę o sprecyzowanie powyższej informacji.

Czy należy zastosować słup okrągły o wysokości H=7m + wysięgnik (niepodnoszący) o wysięgu 0,5m? (oprawa na wys. H=7m)

Czy słup okrągły H=7m i wysięgnik kątowy/łukowy H=1m i L=0,5m (czyli oprawa na wys. H=8m)?

Czy może słup okrągły H=6m + wysięgnik kątowy/łukowy H=1m L=0,5m (czyli oprawa na H=7m)?

Czy słupy mają być zabezpieczone elastomerem czy też nie?

Odpowiedź na pytanie 1:

Dokumentacja techniczna przewiduje słupy ocynkowane 7-metrowe. Dokumentacja nie określa kształtu słupów - mogą być okrągłe lub sześciokątne. Dla wysięgników również nie określono kształtu, natomiast zamawiający wymaga, aby wysięgniki były kątowe (czyli oprawa na wys. około H= 8m). Każdy słup oświetleniowy przed wkopaniem w ziemię musi być zabezpieczony środkiem antykorozyjnym - może to być dowolny środek, który jest do tego celu przeznaczony.

Pytanie 2:

Proszę o informacje odnośnie sterowania radiowego o jakim mowa jest w ogłoszeniu.

Czy sterowanie radiowe ma dotyczyć zegara zamontowanego w szafce oświetleniowej, czy też sterowane radiowo mają być oprawy oświetleniowe. Co za tym idzie, szafka ma posiadać tylko zegar astronomiczny który uruchamia i wyłącza oświetlenie o zadanych godzinach?

Odpowiedź na pytanie 2:

Do sterowania oświetleniem należy użyć zegara astronomicznego, który będzie uruchamiał włącznie i wyłączanie się oświetlenia o żądanych godzinach.

Zamawiający
BURMISTRZ KRUSZWICY
Dariusz Witczak